



EVROPSKÁ UNIE  
Evropské strukturální a investiční fondy  
Operační program Výzkum, vývoj a vzdělávání



MINISTERSTVO ŠKOLSTVÍ,  
MLÁDEŽE A TĚLOVÝCHOVY

## VYSVĚTLENÍ ZADÁVACÍ DOKUMENTACE Č. 1 A Č. 2

NÁZEV ZAKÁZKY

### DODÁVKA ICT VYBAVENÍ – II. VYHLÁŠENÍ

ZADAVATEL:	Gymnázium, Stříbro, Soběslavova 1426				
SÍDL:	Soběslavova 1426, Stříbro, 349 01	IČO:	70842582		
STATUTÁRNÍ ZÁSTUPCE:	Mgr. Milan Deredimos - ředitel				
POVĚŘENÁ OSOBA:	Ing. Zuzana Holáková, <a href="mailto:zuzanaholakova@goas.cz">zuzanaholakova@goas.cz</a>				
KONTAKTNÍ OSOBA:	Mgr. Daniela Procházková, <a href="mailto:daniela.prochazkova@cnpk.cz">daniela.prochazkova@cnpk.cz</a> , +420 773 759 416				
DRUH VZ:	Dodávky	REŽIM VZ:	VZMR	DRUH ŘÍZENÍ:	II. skupina VZMR
FINANCOVÁNO Z EU:	„Vzdělávání 4.0 v Plzeňském kraji“				

Zadavatel poskytuje vysvětlení zadávací dokumentace č. 1 a č. 2 k výše uvedené veřejné zakázce.

**Dne 1. 3. 2023 byla doručena žádost o vysvětlení zadávací dokumentace od jednoho dodavatele, na kterou zadavatel tímto odpovídá.**

**Dotaz č. 1:**

*Dobrý den,*

*položka tablet s technickou specifikací procesoru Qualcomm Snapdragon 439 se již dle sdělení výrobce nevyrábí. Je možné dodat tablety s obdobnou či lepší technickou specifikací?*

**Odpověď zadavatele:**

Zadavatel souhlasí s dodáním lepšího či obdobného tabletu, než je uvedeno v technické specifikaci.

**Dne 2. 3. 2023 byla doručena žádost o vysvětlení zadávací dokumentace od jednoho dodavatele, na kterou zadavatel tímto odpovídá.**

**Dotaz č. 1:**

*Zadavatel má pojmenovanou jednu z požadovaných položek "Notebooky 17, windows, office". Prosíme zadavatele, aby objasnil, zda bude požadovat k notebookům také licence kancelářského balíku Microsoft Office a pokud ano, zda formou školní multilicence?*

**Odpověď zadavatele:**

Zadavatel souhlasí s tím, aby k notebookům byla dána licence kancelářského balíku Microsoft Office/formou školní multilicence/. Přidaná licence nesmí mít vliv na překročení předpokládané hodnoty veřejné zakázky.

**Upozornění:**

Lhůta pro podání nabídek se nemění.

V Plzni

**Mgr. Daniela Procházková**